Директору МУДО ДТДиМ

 Сапожниковой Татьяне Викторовне

   от__________________________________________________

__________________________________________________

                                                    Ф.И.О. одного из родителей (законных представителей)

 проживающей(его) по адресу: __________________________

                                                               ______________________________________________

                                                              ___________________________________________________

                                                              место работы, должность_____________________________

___________________________________________________

контактный № телефона ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына(дочь)______________________________________________
                                                                                             (Ф.И.О. полностью)

_____________________________________________________________________________

дата рождения________________, ученика(цу)_________________________/школа, класс,

 проживающего на территории Копейского городского округа по адресу:

____________________________________________________________________________

в летний лагерь отдыха и досуга с дневным пребыванием детей на базе Муниципального

учреждения дополнительного образования «Дворец творчества детей и молодежи» на 1 смену, с

01.06.2023 по 15.06.2023 года.

Разрешаю своему ребенку _____________________________________________________
Ф.И.О. ребенка

 приходить в лагерь и уходить из него самостоятельно/в сопровождении
(подчеркнуть нужное)

_____________________________________________________________________________
(указать ФИО в сопровождении кого будет посещать ребенок лагерь)

по окончании работы лагеря в 14:30 час. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка несу в

полной мере.

Особые отметки:

__________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

(семья многодетная, малообеспеченная, вынужденные переселенцы, безработные, находящаяся

в трудной жизненной ситуации, медицинские противопоказания, СВО и др.)

С Положением о лагере отдыха и досуга, требованиями пребывания детей в лагере, режимом

лагеря ознакомлен(а).

Достоверность предоставленных сведений гарантирую.

Даю согласие МУДО ДТДиМ и Управлению образования администрации Копейского округа на

обработку содержащихся в настоящем заявлении персональных данных, то есть их сбор,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование,

распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение. Согласие

на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует до даты

подачи заявления об отзыве настоящего согласия.

____________________                  _____________________         _____________________

                дата                                                      подпись                    расшифровка подписи